
 

 

UCHWAŁA   NR 273/2021 

ZARZĄDU   POWIATU  SANOCKIEGO 

z dnia  29 grudnia 2021r. 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t.  Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 ppkt a Uchwały Budżetowej 

Powiatu Sanockiego na 2021 rok Rady Powiatu Sanockiego Nr XXIX/302/2021 z dnia 15 stycznia 

2021 roku 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej  Powiatu Sanockiego na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

W tabeli nr 2 uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

 

1. Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801  – Oświata i wychowanie      o kwotę       89.500 zł  

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę        50.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę        50.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     o kwotę        50.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę        50.000 zł 
Zespół Szkół Nr 3  w Sanoku           

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące      o kwotę        30.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę        30.000 zł 

     1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę        30.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę        30.000 zł 
        I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku 
 

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne      o kwotę         9.500 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę         9.500 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     o kwotę         9.500 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę         9.500 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  w Sanoku 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę       13.000 zł 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  o kwotę          2.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          2.000 zł 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę          2.000 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 

 

 

 



Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę          2.100 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          2.100 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     o kwotę          2.100 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę          2.100 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  w Sanoku  

 

Rozdział  85410 – Internaty i bursy szkolne     o kwotę           6.900 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę           6.900 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:                                     o kwotę           6.900 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę           6.900 zł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku   

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność      o kwotę           2.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę           2.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    o kwotę           2.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              o kwotę           2.000 zł 
Zespół Szkół Nr 2  w Sanoku  

 

1. Zwiększa się wydatki: 

Dział 801  – Oświata i wychowanie      o kwotę        89.500 zł   

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne    o kwotę           9.400 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę           9.400 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    o kwotę           8.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę           8.000 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę           1.400 zł 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy  

 

Rozdział 80115 – Technika       o kwotę        72.800 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę        72.800 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     o kwotę        72.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę        70.000 zł 
Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku           o kwotę    40.000 zł 

Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku           o kwotę     30.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę          2.000 zł 
Zespół Szkół Nr 2  w Sanoku           

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych      o kwotę             800 zł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku  

 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia     o kwotę         4.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę         4.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     o kwotę         4.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę         4.000 zł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku       o kwotę    2.000 zł    

Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku       o kwotę    2.000 zł    

 
 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące      o kwotę         3.300 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę         3.300 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    o kwotę         3.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę         3.000 zł 
    I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę            300 zł 
   I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku 



 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę       13.000 zł 

Rozdział  85410 – Internaty i bursy szkolne     o kwotę        11.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę        11.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    o kwotę          9.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    o kwotę          9.000 zł 
Zespół Szkół Nr 5  w Sanoku   

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych     o kwotę          2.000 zł 
Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku  
 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność      o kwotę          2.000 zł 

a) wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          2.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:    o kwotę          2.000 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              o kwotę          2.000 zł 
Zespół Szkół Nr 5  w Sanoku  

 

 
§ 2 

Postanowienia zawarte w § 1 niniejszej uchwały stanowią podstawę do dokonania zamian 

w planach finansowych jednostek, o których  mowa w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Zarządu: 

1. Pan Stanisław Chęć 

2. Pan Janusz Cecuła  

3. Pan Damian Biskup 

4. Pan Andrzej Chrobak 

5. Pan Krzysztof Strzyż 

  

 


